
 1 

 
 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 
 

 

ZÁPIS 

z 46/IX. mimořádné schůze Rady městské části Brno-Tuřany 

konané dne 3. 6. 2024 
 

Přítomni dle prezenční listiny: 

Radomír Vondra, starosta; Ing. Miroslav Dorazil, místostarosta; Ing. Michal Hrtoň, člen Rady; Ing. 

Martin Chvátal, člen Rady; Ing. Jiří Protivínský, Ph.D., člen Rady 

Mgr. Jiří Polák, tajemník 

1. Program schůze Rady 

Rada projednala předložený návrh programu 46/IX. mimořádné schůze RMČ. 

Usnesení: 

Rada schvaluje program 46/IX. mimořádné schůze RMČ uvedený v příloze č. 1 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0    

2. Dohoda o spolupráci při přípravě stavebního záměru 

Rada se seznámila s návrhem dohody o spolupráci při přípravě stavebního záměru „komunikační obchvat 

Tuřan“, k.ú. Tuřany, se společností Brněnské komunikace a.s., jejímž předmětem je sjednání podmínek 

vzájemné spolupráce mezi městskou částí a společností v rámci majetkoprávní přípravy záměru. 

Usnesení: 

Rada schvaluje uzavření dohody o spolupráci při přípravě stavební záměru „komunikační obchvat 

Tuřan“, k.ú. Tuřany, se společností Brněnské komunikace a.s., a pověřuje starostu podpisem dohody, 

jejíž text tvoří přílohu č. 2 zápisu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0    

Zajistí: ÚT     Termín: RMČ 

 

3. Veřejná zakázka – výměna okapů MŠ U Lípy Svobody 

Rada se seznámila s nabídkami uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna okapů MŠ  

U Lípy Svobody“, termín realizace byl požadován během školních prázdnin. Svou nabídku podali: 

- Jaroslav Urbánek, částka 74 281,90 Kč vč. DPH; 

- Jiří Pelech, částka 94 580 Kč vč. DPH; 

- ČECH klempířství-pokryvačství s.r.o., částka 96 679 Kč vč. DPH. 

Rozpočtová skladba: 3111/5171 

Usnesení: 

Rada schvaluje nabídku Jaroslava Urbánka na realizaci veřejné zakázky „Výměna okapů MŠ U Lípy 

Svobody“ za částku 74 281,90 Kč vč. DPH, a to z důvodu nejnižší nabídkové ceny. Rada ukládá úřadu 

připravit smlouvu za podmínek daných v nabídce a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0    

Zajistí: ÚT     Termín: RMČ 

4. Různé 

5. Závěr 

 

V Brně-Tuřanech 3. 6. 2024 

 

 

 

____________________ 

Radomír Vondra 

starosta MČ Brno-Tuřany 

 

 

___________________ 

Ing. Miroslav Dorazil 

místostarosta MČ Brno-Tuřany 

 


